CÔNG TY ......                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số ...../.........../GCN – .....                                          ------------
GIẤY CHỨNG NHẬN GÓP VỐN CÔNG TY
Số: ….. - ........../GCN (Lần ….)
- Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014 số 68/2014QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.
- Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:......... cấp ngày .... tháng ... năm ..... của Sở Kế Hoạch và Đầu Tư tỉnh ........
- Căn cứ tình hình góp vốn thực tế của thành viên.
CHỨNG NHẬN
[bookmark: _GoBack]Thành viên: .........
Địa chỉ: ..........
Giấy CMND/ĐKKD số ......... do ......... cấp ngày ..................
Đã góp đủ giá trị phần vốn góp của mình là: ...... VNĐ (.... chẵn), (Tỷ lệ vốn góp …….%)
Hình thức góp vốn:
· Tiền mặt……
· Tài sản……
Thời điểm góp vốn: ……
Giấy chứng nhận này được lập thành hai bản gốc, một bản cấp cho thành viên góp vốn, một bản lưu ở hồ sơ công ty.
....., ngày ....... tháng ....... năm ........
CÔNG TY ..........